
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 
Temeljem članka  54. stavka 1. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93, 29/97, 
47/99, 35/08, 127/19, 151/22), članka 211. stavka 2. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne 
novine, br. 18/22, 46/22, 119/22)  i  članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine 
Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/61 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 13. srpnja 2023. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku o donošenju Izmjena i dopuna Statuta Doma 
za starije osobe Raša kojima se u cijelosti zamjenjuje Statut Doma za starije 

osobe Raša 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije osobe Raša KLASA: 012-
03/22-01/01, URBROJ: 2144-381-02-23-2 od  02. svibnja 2023. godine o donošenju Izmjena 
i dopuna Statuta Doma za starije osobe Raša kojima se u cijelosti zamjenjuje Statut Doma za 
starije osobe Raša (pročišćeni tekst) od 10. studenog 2021. godine, oznake KLASA: 012-
03/20-01/01, URBROJ: 2144-381-02-21-5. 

 
Članak 2. 

 
Odluka Upravnog vijeća Doma za starije osobe Raša iz članka 1. čini sastavni dio ove Odluke.  

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 007-02/23-01/08 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-23-03 
Pazin, 13. srpnja 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Domu za starije osobe Raša 

3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 


		2023-07-18T07:37:15+0200
	Istarska županija
	eUprava




